
Smlouva o poskytování právní pomoci
kterou níže uvedeného dne uzavřeli:

Advokát:
JUDr. Petr Kubeš, Ph.D., advokát, IČ 66224225, se sídlem Klatovy I, Randova 214, PSČ 339 01,
číslo osvědčení ČAK: 3904

a ;

Klient: !
Město Nepomuk, IČ 00256986, náměstí A. Němejce 63, PSČ 335 01, zastoupené starostou města
Ing. Pavlem Jiranem

(l) Advokát se zavazuje poskytovat klientovi právní pomoc ve věcech, které se vyskytnou při '
běžné provozní činnosti klienta, zejména v oblasti práva obchodního občanského, pracovního, i!
,estního a správního. l}

l

(2) Právní pomoc bude poskytována ve formě porad, konzultací, fíprav a kontroly písemností i
:rávního charakteru. V případě potřeby bude právní pomoc na žádost clienta dále poskytována i ve ,i ,
ormě zastoupení klienta při jednání před státními a jinými orgány, a dále při jednáních mezi "

klientem a jinými osobami. !1

(3) Právní pomoc poskytne advokát na základě ústního, písemného, telefonického, případně e- '
mailového požadavku klienta, a to v nejbližším možném termínu. Porady a konzultace poskytne
advokát písemně, telefonicky, e-mailem nebo při osobní poradě, uskutečněné na sjednaném místě.
Potřebné plné moci budou advokátovi uděleny vždy na vyžádání pro konkrétní právní věc.

(4) Klient se zavazuje poskytovat advokátovi včasné, pravdivé a úplné informace a předkládat
mu veškeré dostupné doklady, kterých bude k řádnému poskytnutí právní pomoci zapotřebí.

'S) Za poskytovanou právní pomoc hradí klient advokátovi odměnu ve smyslu §3 vyhlášky MS I
iJR č. 177/96 Sb. ,,o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb"

(advokátní tarif), a to vždy na základě advokátem vystavené faktury, na jeho účet u ČSOB Klatovy,
číslo účtu: 104241693/0300. výši a splatnost odměny dohodne advokát s klientem vždy ve vztahu '
ke konkrétnímu úkonu (souboru úkonů) právní pomoci, nebo za určité časové období.
(6) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. její účinnost lze ukončit písemnou dohodou obou
smluvních stran, nebo výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, počínající běžet prvého dne,
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena adresátovi.

.<14' '7 2Oc'5 <"" h7 b
V NeP:muku dne .......................... Ššj,

Advokat: Klient: g
JUDr. Petr KubeŠ, Ph.D. Město Nepom

Ing. Pavel Jira
:'>

.


